AIT OLDUGU

SONEM 2017 NiSAN AYI OLAY SAYISI
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OLAYIN CiNSi « <
z .
< =
o <
w
KASTEN OLDURME
TAKSIRLE OLDURME
KASTEN YARALAMA 1 1
TAKSIRLE YARALAMA 4
TRAFIK KAZASI SONUCU TAKSIRLE
OLDURME
AsAvis KiSILERE KARSI DIGER SUGLAR 36 3
OLAYLARI  HIRSIZLIK 9 44
GASP-YAGMA 1
MAL VARLIGINA KARSI DIGER SUGLAR 6 2
INTIHAR
iINTIHARA TESEBBUS 1
DIGER ASAYiS OLAYLARI TOPLAM 18 1
GENEL TOPLAM 85 52
TEROR OLAYLARI 2 1
NARKOTIK VE PSIKOTROP MADDE .
KAGAKGILIGI VE YASADISI EKiM
ORGANIZE SUGLAR
KAGAKGILIK, ¢
GOGMEN GOCMEN KACAKGCILIGI VE INSAN TICARETI
KAGAKCILIGI VE
INSAN TICARETI, MALiI SUGLAR
ORGANIZE SUC _. -
BILiSIM SUGLARI
OLAYLARI
DIGER KAGAKGILIK OLAYLARI 10
GENEL TOPLAM 1
BILiSIM SUCLARI
KABAHAT OLAYLARI 79
TAKIiBi GEREKEN OLAYLAR 36
OLAYLARIN GENEL TOPLAMI 213 53
KONTROL EDILEN ARAG SAYISI 3570
GERI ALINAN SURUCU BELGESI 12
UYGULAMA  TRAFIKTEN MEN EDILEN ARAG SAYISI 37
SONUGLARI  TRAFIK TiMi KESILEN CEZA MIKTARI 373.231
SORGULANAN SAHIS SAYISI 6688

YAKALANAN SAHIS SAYISI 73

TOPLAM

12

38
53

19
136

10

1

79

36

266

yakalanan

SERBEST

21

45

18
102

10

10

79

191

TUTUKLANAN

FIRAR

oLu

YARALI

25

18

1
59

13

72
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ELE GEGIRILEN MALZEMELER
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KURUSIKI
TABANCA

AV TUFEGI

MERMi

DiG

5 ADET
FETO/PDY'ye
ait kitap

1 Dedektor

5 ADET
FETO/PDY'ye
ait kitap ve 1
Adet Dedektor



IITOLDUGUN DONEM

Fouw=

AgA v

KAGAKCILIK VE
NARKOTIK OLAYLARI

M2
AN

v e

N

01.01.2017-30.04.2017

OLAYIN NEV’I

KASTEN OLDURME

TAKSIRLE OLDURME(TRAFIK KAZASI)

TAKSIRLE OLDURME (DIGER)

KASTEN YARALAMA

TAKSIRLE YARALAMA

KiSILERE KARSI DIGER SUCLAR

HIRSIZLIK OLAYLARI

GASP-YAGMA

MALA KARSI DIGER SUCLAR

INTIHAR

INTIHARA TESEBBUS

DIGER ASAYiS OLAYLARI

ASAYIS OLAYLARITOPLAMI

TEROR OLAYLARI

NARKOTIK OLAYLARI

MALIOLAYLAR

ORGANIZE SUGLAR

BILISIM SUCLARI

KACAKCILIKOLAYLARIGENELTOPLAM

GUVENLIK BURO OLAYLARI

OLAYLARIN GENEL TOPLAMI

KONTROL EDILEN ARAC SAYISI

KESILEN CEZA MIKTARI

UYGULAMADA SORGULANAN GBT SAYISI

UYGULAMA YAKALANAN SAHIS SAYISI

OLAY SAYISI

FAILIiBELLI

301

389

315

106

19

45

467

1799

14

80

48

131

27

1971

3
s s
s °
<
7
4
30 331
30 419
34 349
788 894
12 31
143 286
3
45
18 485
1055 2854
12 26
1 81
2 50
3
3 134
27
1070 3041
27267
1.862.239 fc
21026

318

YAKALANAN

SERBEST

510

390

371

90

17

153

31

319

1891

110

98

59

15

172

29

2202

TEVKIF

48

13

70

64

34

44

178

FIRAR

23

46

16

16

18

18

16

13

29

oLU

12

27

27

TARSUS iLCE EMNIYET MUDURLUGU

YARALI

487

543

31

34

1234

1234

ESRAR (Gram)

43866

43866

43866

EROIN (Gram)

61

61

61

Kokain (Gram)

Bonzai (Gram)

Uyusturucu Hap (Adet)

Kenevir Bitkisi

287

ELE GECIRILEN MALZEMELER

KAGAK iGKi (Adet)

544

544

544

KAGAK SIGARA (Paket)

38950

38950

38950

SAHTE 100 ABD
DOLARI (Adet)

1

1

1

SAHTE 200 EURO (Adet)

SAHTE 200 TL

SAHTE 100TL

14

14

14

SAHTE 50TL

SAHTE 20 TL

EL YAPIMI BOMBA

KALESNIKOF

TABANCA

12

16

17

AVTUFEGI

11

22

MERM I

26

36

247

309



